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خبـــــر
آواربرداری پایان یافت

 انفجار مرگبار در تبریز 
با 7 کشته 

رئیس اورژانس استان آذربایجان شرقی از 
فوت 7 شهروند تبریزی و مصدومیت 5 نفر 
در منطقه منظریه تبریز براثر انفجار در منزل 
مسکونی خبر داد. اصغر جعفری روحی، در 
گفت وگو با خبرنگاران اظهارکرد: یکشنبه 
۲۱ اسفندماه ۱۴۰۱ براثر انفجار در منزل 
مسکونی 7 نفر شامل 3 مرد، 3 زن و دختر 5 
ساله که 3 فوتی از ساختمان های مجاور بودند 
جان باختند. وی ادامه داد: با گزارش حادثه به  
مرکز اورژانس استان،  پنج دستگاه آمبولانس 
به همراه خودروی فرماندهی عازم محل شدند 
و تا پایان عملیات در محل حضور داشتند 
و در مجموع دو مصدوم به بیمارستان های 
سینا و امام رضا)ع( انتقال و سه مصدوم در 
محل درمان سرپایی شدند. جعفری روحی 
گفت: این حادثه باعث تخریب کامل سه واحد 
مسکونی و آسیب به دهها ساختمان مجاور 
شد. وی خاطرنشان کرد: علت حادثه در 
دست بررسی است. محمدباقر هنربر مدیرکل 
مدیریت بحران آذربایجان شرقی  پیش از این 
گفته بود: علت انفجار تبریز در دست بررسی 
است. وی افزود: این انفجار که در سه بامداد 
اتفاق افتاد به حدود ۱۰۰ واحد مسکونی 
آسیب زده همچنین شیشه های خانه های 
اطراف شکسته شده و در پارکینگ ها هم 

آسیب دیده است.

واژگونی پژو پارس با 5 کشته 
استان  شمال  راه  پلیس  رئیس 
سیستان وبلوچستان از 5 فوتی و ۲ زخمی 
در حادثه واژگونی سواری پژوپارس در محور 
زاهدان- بم خبر داد. سرهنگ مهدی خمر 
اظهارداشت: با اعلام خبری مبنی بر واژگونی 
یکدستگاه وسیله نقلیه در محور زاهدان- بم 
حوزه شهرستان زاهدان سریعا کارشناسان 
این یگان به محل اعزام شدند. وی افزود: پس 
از بررسی کارشناسان این یگان مشخص شد 
سواری پژوپارس در کیلومتر 95 محور به 
علت عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه ناشی 
از تخطی از سرعت مطمئنه کنترل وسیله 
نقلیه برهم خورده و از مسیر راه واژگون 
شد. رئیس پلیس راه شمال استان بیان 
داشت: متاسفانه در اثر این حادثه 5 نفر از 
سرنشینان سواری پژوپارس به علت شدت 
جراحات وارده در دم فوت و ۲ نفر دیگر از 
سرنشینان مجروح که توسط عوامل اورژانس 
به بیمارستان منتقل شدند. سرهنگ خمر در 
پایان به تمام رانندگان توصیه کرد: از عجله 
و شتاب بی مورد در حین رانندگی خودداری 
و برای حفظ سلامتی خود و همسفران به 

قوانین رانندگی احترام بگذارند.

 فرمانــده انتظامی اســتان اصفهــان از 
دســتگیری فردی که با دایرکردن شــرکت 
لیزینگ فروش خــودرو از 3۰۰ نفر بالغ بر 5 
هزار میلیارد ریال کلاهبرداری و متواری شده 
بود، خبر داد. ســردار محمدرضا میرحیدری 
بیان داشــت: در پی شــکایت تعــدادی از 
شــهروندان شهرســتان فلاورجان مبنی بر 
کلاهبــرداری یک شــرکت لیزینگ فروش 
خودرو از آنان موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار کارآگاهــان پلیس آگاهــی فرماندهی 
انتظامی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: 
در تحقیقات دقیق صورت گرفته مشخص شد 
فرد مذکور با دایرکردن یک شرکت غیرمجاز 
لیزینگ خودرو اقدام به ثبت نام از متقاضیان 
خودرو کرده و برای جلب اعتمــاد مردم در 
ابتدا تعدادی خودرو تحویل متقاضیان داده و 

پس از برانگیختن طمع افراد اقدام به دریافت 
پول های کلان از 5۰۰ میلیــون تا ۲ میلیارد 
تومان کرده و ســپس دفتر شرکت را تعطیل 
و متواری شده است. فرمانده انتظامی استان 
اصفهان عنوان داشــت: ســرانجام با تلاش 
شبانه روزی و انجام یکسری کارهای اطلاعاتی 

و رصد هوشمندانه مخفیگاه متهم در یکی از 
روستاهای اطراف شهرستان شناسایی و طی 
هماهنگی با مرجع قضائــی در یک عملیات 
ضربتی پیش از اینکه فرصــت فرار پیدا کند 
توسط کارآگاهان پلیس آگاهی دستگیر شد. 
ســردار میرحیدری با بیان اینکه در بررسی 

حساب های فرد مذکور مشخص شد نامبرده 
از 3۰۰ نفر از شهروندان شهرستان فلاورجان 
و شهرستان های تابعه اســتان بالغ بر 5 هزار 
میلیارد ریال کلاهبرداری کرده، افزود: متهم 
پس از مواجه با مدارک و مستندات ارائه شده 
از سوی کارآگاهان به جرم خود اقرار کرد که 
در این خصوص پرونده تشــکیل و وی برای 
انجام اقدامات قانونــی تحویل مرجع قضائی 
شد. فرمانده انتظامی استان اصفهان از تلاش 
برای شناسایی و دستگیری همدستان متهم 
خبر داد و گفت: به شهروندان توصیه می کنیم 
برای سرمایه گذاری در زمینه ملک، زمینف 
ساختمان و خودرو و ... پیش از ثبت نام و واریز 
وجه در خصوص معتبربــودن و قانونی بودن 
شرکت اطلاعات لازم را به دست آورند و فریب 

تبلیغات دروغین آنها را نخورند.

سرکلانتر ســوم پلیس پیشگیری از دستگیری 
سارق حرفه ای محتویات خودرو در محله فلسطین 
و کشف ۲8 فقره سرقت خبر داد. سرهنگ کیومرث 
حسنوند گفت: به دنبال افزایش سرقت محتویات 
داخل خودرو رســیدگی به موضوع و دستگیری 
سارق یا ســارقان را تیمی از ماموران کلانتری این 

محل بر عهده گرفتند و تحقیقــات ابتدایی را آغاز 
کردند. وی با بیان اینکه مامــوران در تحقیقات و 
پی جویی های انتظامی راز سرقت محتویات خودرو 
در محله را کشــف کردند، افزود: در بررســی های 
به عمل آمده مشخص شد ســارق به خودروهای 
پارک شــده مراجعه و اقدام به ســرقت می کند. 

این مقام انتظامی ادامــه داد: ماموران با حضور در 
محل های جرم خیز متهم را با همان مشــخصات 
به دســت آمده در حال بازکردن درب خودرویی 
بود مشاهده و سریعا ماموران وارد عمل شده و در 
یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه متهم را دستگیر 
کردند و در بررسی اولیه از متهم 3 حلقه رینگ، یک 

دستگاه باطری و تعداد زیادی آلات و ادوات سرقت 
کشــف کردند. سرکلانتر ســوم پلیس پیشگیری 
تهران تصریح کرد: متهم 39 ساله در تحقیقات اولیه 
به جرم خود و ســرقت محتویات داخل خودرو به 
تعداد  ۲8 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد . سرهنگ 
حسنوند با اشاره به شناسایی مالباختگان و معرفی 
متهم به مراجع قضائی از شــهروندان خواست: در 
صورت مشاهده موارد مشابه با سامانه فوریت های 

پلیسی ۱۱۰ تماس بگیرند.

با تلاش ماموران پلیس آگاهی شهرســتان ســیب و سوران 
گروگان ۲۱ ساله از چنگال آدم ربایان در کمتر از ۱۰ساعت نجات 
یافت. سردار دوستعلی جلیلیان گفت: در پی گزارش یک فقره 
آدم ربایی، در سطح حوزه استحفاظی شهرستان، بلافاصله اکیپ 
ماموران تخصصی پلیس وارد عمل شدند. فرمانده انتظامی استان 
سیستان و بلوچستان افزود: با حضور گشت انتظامی در محل و 
بررسی  اظهارات شــاهدان عینی مشخص شد، افرادی مسلح با 

تهدید سلاح و شلیک گلوله با سلاح کلت کمری و نیز با برخورد 
خوردو با موتورسیکلت وی را به زمین زده، جوان ۲۱ ساله ای را 
ربوده و با خوردوی تیبا از محل متواری شــده اند. وی ادامه داد: 
بررسی های اولیه ماموران حاکی از آن بود که آدم ربایان به دلیل 
یکســری اختلافات قبلی این فرد را ربوده و بــه مکانی نامعلوم 
منتقل کرده اند. سردار جلیلیان تصریح کرد: تیم رسیدگی کننده 
به پرونده به منظور حفظ جان گروگان، تحقیقات گســترده ای 

را برای شناســایی محل نگهداری او و دســتگیری عاملان این 
اقدام شــرارت آمیز آغاز کردنــد. این مقام ارشــد انتظامی در 
ادامه خاطرنشان کرد: ســرانجام با تلاش مستمر پلیس آگاهی 
شهرستان، محل اسارت این فرد شناسایی و گروگان را از حوالی 
شهرستان خاش آزاد و عاملان اصلی این گروگانگیری که قبل 
از حضور مامــوران عرصه را بر خود تنگ دیــده بودند، متواری 
شدند. فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه گروگان صحیح 
و سالم تحویل خانواده اش شد، گفت: امنیت مردم این سرزمین 
خط قرمز پلیس است و در این راه هیچگونه مماشاتی با مخلان 

امنیت نخواهد شد.

کوتـــاه

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از انهدام باند سرقت کامپیوتر 
خودرو در شرق تهران، و کشــف ۱5۰ فقره کامپیوتر خودرو 
سرقتی از مخفیگاه ســارقان خبر داد. سرهنگ کارآگاه  علی 
ولیپور گودرزی اظهارکرد: با وقوع سرقت های کامپیوتر خودرو 
در شرق تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی 
زبده از کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی 
افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان می داد 3 مرد جوان 

در ساعات پایانی شب در سطح معابر شــرق تهران پرسه زده 
و پس از شناســایی خودروها با تخریب قفل کاپوت، اقدام به 
سرقت کامپیوتر خودرو ها کرده اند. رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ ادامه داد: کارآگاهان در نخســتین گام با بهره گیری از 
شیوه های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی، هویت متهمان 
را شناسایی کردند و متوجه شدند آنها سابقه دار هستند. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان در گام بعدی با روش های 

علمی و بررسی های تخصصی، مخفیگاه متهمان را در جنوب 
تهران شناسایی کردند و پس از هماهنگی های لازم با مرجع 
قضائی در یک عملیات منسجم موفق به دستگیری آنها شدند. 
وی با بیان اینکه ۱5۰ کامپیوتر خــودرو از مخفیگاه متهمان 
کشف شــد، افزود: متهمان در تحقیقات ابتدایی به جرم خود 
مبنی بر 6۰۰ فقره سرقت کامپیوتر داخل خودرو در شرق تهران 
اعتراف کردند. سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی خاطرنشان 
کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای 
کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شاکیان دیگر در اختیار 

کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

سارقان کامپیوتر خودرو دستگیر شدند

کلاهبرداری میلیاردی از متقاضیان خودرو

دستگیری سارق محتویات خودرو

پایان یک گروگانگیری

انهدام باند 7 نفره سرقت از منازل
ماموران پلیس آگاهی تهران بزرگ یک باند 7 نفره سرقت 
از منازل را در تهران منهدم کردند. سرهنگ علی ولیپور 
گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت:  به دنبال وقوع 
سرقت های سریالی از خانه های شهروندان در نقاط مختلف 
تهران، رسیدگی به پرونده در دستورکار تیمی از کارآگاهان 
اداره هفدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. وی با 
اشاره به نتایج تحقیقات اولیه ماموران افزود:  تحقیقات ابتدایی 
کارآگاهان نشان داد، هفت مرد جوان با خودروهای خود در 
نقاط مختلف شهر تهران پرسه زده و پس از شناسایی خانه های 
خالی از سکونت، با شگرد تخریب در، وارد خانه شده و اقدام 
به سرقت اموال با ارزش شهروندان کرده اند. در همین راستا و  
بنابرحساسیت موضوع، کارآگاهان تحقیقات خود را آغاز کرده 
و در گام نخست با بهره گیری از شیوه های نوین کشف جرم و 
اقدامات اطلاعاتی هویت یکی از متهمان را شناسایی کردند. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه در ادامه دیگر 
اعضای این باند نیز شناسایی شده و مشخص شد که این افراد 
سابقه دار هستند، گفت:  کارآگاهان پس از کشف این سرنخ در 
پرونده، با روش های علمی و بررسی های پلیسی، مخفیگاه های 
این افراد را در نقاط مختلف تهران و استان البرز شناسایی 
کردند. سپس با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی راهی 
مخفیگاه های این افراد شدند و در عملیات های جداگانه و 
مقتدرانه متهمان این پرونده را دستگیر کردند. ولیپور گودرزی 
با اشاره به انتقال متهمان به مقر انتظامی بیان داشت:  متهمان 
پس از انتقال به اداره هفدهم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی 
به جرم خود مبنی بر سرقت های متعدد از خانه های شهروندان 
در نقاط مختلف تهران با همدستی یکدیگر اعتراف کردند. 
تاکنون نیز ۱۴ مالباخته در این رابطه شناسایی شده است. وی 
با بیان اینکه تعداد زیای تلویزیون، ساعت مچی، مقداری طلا و 
بدلیجات از مخفیگاه های متهمان کشف شده است، خاطرنشان 
کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای 
کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار 

کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی قرار دارند.

انفجار در حین ساخت موادمحترقه
۲ مرد ۴۲ و ۴5 ساله جان باختند

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از جانباختن ۲ شهروند 
که در اثر ساخت موادمحترقه دچار جراحات و سوختگی 
شدید شده بودند خبر داد. سرهنگ محمد معظمی گودرزی 
در گفت وگو با »فارس« در خصوص حادثه انفجار در خیابان 
گلستان اظهارداشت: این حادثه در محدوده کلانتری ۱53 
شهرک ولیعصر انفجار شدیدی در خیابان گلستان رخ  داد. 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت تصریح کرد: بلافاصله 
ماموران کلانتری، آتش نشانی و عوامل امدادی در محل 
حضور یافته که مشخص شد دو آقای ۴۲ و ۴5 ساله در 
حال ساخت مواد محترقه و کار با اکلیل و سرنج بودند که 
ناگهان مواد منفجر شده و آنها مصدوم شدند. وی گفت: ۲ 
نفر مصدوم بلافاصله به بیمارستان منتقل شدند اما بعد از 
چندین روز درمان به علت شدت جراحات وارده و سوختگی 

فوت کردند. 


